
            

 

www.ecuworldwide.co.jp 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) 

LTD. 
  

 

2021 年 11 月 26 日 

お客様各位 

イーキューワールドワイド株式会社 

 

 

 

CFS カット日前日の貨物詳細ご連絡に関するお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

CFS カット日前日の貨物詳細ご連絡につきましては、船の遅延、CFS 現場作業の効率化の為、前日夕方までにご連

絡をお願い申し上げます。お客様におかれましては、何卒ご理解とご協⼒を賜れますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

― 記 ― 

 

 

必要事項：個数、重量、荷姿、m3 

 

ご連絡先：受け地の搬入先 CFS 倉庫 

 

 

 

以上 

http://www.ecuworldwide.co.jp/

